
Eerste wijziging op de verordening op de vertrouwenscommissie 2017

 

De raad van de gemeente Venlo;

gezien het voorstel van het overleg van fractievoorzitters,

Gelet op de circulaire Benoeming, functioneringsgesprekken en herbenoeming burgemeester van de

minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties d.d. september 2017;

besluit vast te stellen:

de 1
e
 Wijziging op de verordening op de vertrouwenscommissie 2017, te weten:

toevoeging aan artikel 2:

lid 5 De heer wethouder Teeuwen wordt als adviseur toegevoegd aan de vertrouwenscommissie

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 oktober 2017.

De griffier De voorzitter

Geert van Soest Antoin Scholten

Nr. 188655

GEMEENTEBLAD 30 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Venlo

Gemeenteblad 2017 nr. 188655 30 oktober 20171


